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UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
 

Mimo przypadającej dziś drugiej niedzieli Adwentu, 

zgodnie z dekretem watykańskiej Dykasterii ds. Kultu 

Bożego i Dyscypliny Sakramentów, w Kościele 

obchodzimy uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny, która przypada zawsze 8 

grudnia. Uroczystość ta wyraża wiarę Kościoła w to, że 

Maryja, wybrana na matkę Syna Bożego, jako jedyna z 

ludzi została poczęta i urodziła się bez zmazy grzechu 

pierworodnego. Ta wiara zawsze towarzyszyła 

wierzącym i przejawiała się w różny sposób, np. w naszej 

polskiej tradycji w tak chętnie śpiewanych „Godzinkach o 

Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny”.  
 

ROCZNICE 
 

W tych dniach wspominamy bolesne doświadczenia z 

naszej najnowszej historii (13 grudnia 1981 roku 

wprowadzono stan wojenny, a 16 grudnia tego roku 

dokonano pacyfikacji kopalni „Wujek” na Śląsku). 

Święty Jan Paweł II ciągle przypominał: „ogromna jest 

cena, jaką zapłacił naród polski za niepodległość, za 

prawo do istnienia jako państwo. Przechowujmy w 

sercach tę świadomość i niech ona stanie się zachętą do 

głębokiej refleksji o Polsce, nad tym, jaką była, jaką jest i 

jaką powinna być”. 
 

REKOLEKCE ADWENTOWE 
 

Rozpoczynamy dzisiaj rekolekcje adwentowe, które 

trwać będą do wtorku. Rekolekcje głosi misjonarz z 

Ukrainy o. Krzysztof Buzikowski OMI. Szczegółowy 

program rekolekcji znajduje się w programie 

świątecznym. Na zakończenie rekolekcji we wtorek 

zbierana będzie kolekta na pomoc misjonarzom, którzy 

pracują na Ukrainie. Kopertki znajdują się w tyle 

kościoła. 
 

 

 

MŁODZIEŻ ZAPRASZA 
 

Dzisiaj młodzież zaprasza na świąteczną wysprzedaż 

pierogów (różnego rodzaju) oraz świec na stół wigilijny.  
 

MSZE ŚWIĘTE RORATNIE 
 

W Adwencie zapraszamy na Msze św. roratnią w środy i 

soboty o godz. 8:00 am. Dla dzieci roraty odbywać się 

będą we wtorki o godz. 19:00. Roraty podkreślają 

wyjątkowość Adwentu. Nazwa „roraty” pochodzi od 

pieśni na wejście, rozpoczynającej się od słów "Rorate 

caeli" – „Spuśćcie rosę niebiosa”. Msza roratnia jest mszą 

wotywną o Najświętszej Maryi Pannie w okresie 

Adwentu. Ta msza jest jednym ze znaków szczególnej 

obecności Maryi w okresie adwentu, gdyż to Ona 

oczekiwała Mesjasza w sposób szczególny.  
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W piątek, 13 grudnia zapraszamy na nabożeństwo 

fatimskie o godz. 18:00. Przynosimy ze sobą lampiony na 

baterie. Nabożeństwa fatimskie to nabożeństwa maryjne 

odbywające się 13 dnia miesiąca. 
 

DEKORACJA KOŚCIOŁA 
 

Zapraszamy do pomocy w dekoracji kościoła na święta, 

w środę, 18 grudnia po porannej Mszy św. Ustawimy 

choinki i szopkę w kościele. Potrzebni są szczególnie 

panowie do ustawienia i dekoracji wielkich choinek. 

Natomiast w czwartek po porannej Mszy św., 19 grudnia 

zapraszamy panie i panów do sprzątania kościoła na 

święta. 
 

SPOWIEDŹ 
 

Zapraszamy na spowiedź adwentową przed uroczystością 

Bożego Narodzenia, z udziałem zaproszonych kapłanów: 

Niedziela, 22 grudnia, godz. 15:00 – 17:00 
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy w minioną niedzielę 

złożyli ofiarę na Szlachetną Paczkę dla dzieci z domów 

dziecka w Polsce, na terenach dotkniętych kataklizmem 

powodzi. Zebraliśmy sumę $5,100. Pieniądze zostały 

przesłane do następujących domów dziecka: 

Dom Dziecka prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 

Służebniczek, Kłodzko - $1,700 

Dom prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Maryi 

Niepokalanej, Piszkowice, $1,700 

Dom Opieki prowadzony przez Siostry Terezjanki, 

Ścinawka Dolna, $1,700 

Każdy z tych domów ma pod opieką 50 dzieci. 
 

OPŁATEK PARAFIALNY 
 

Rada Parafialna zaprasza na obiad świąteczny „Opłatek” 

w niedzielę, 5 stycznia o godz. 14:00. Bilety w cenie $30 

będzie już wkrótce nabyć w biurze parafialnym. Dzieci 

do lat 12 otrzymują bilet za darmo. Podany będzie gorący 

obiad przygotowany przez nasze panie. Odpowiedzialna 



jest pani Stefania Baran. Będzie to również czas na 

wspólnie kolędowanie. 
 

OPŁATEK RADIA MARYJA 
 

„Radio Maryja” zaprasza na bankiet opłatkowy w 

niedzielę 12 stycznia 2025: godzina 11:00 uroczysta msza 

św z udziałem gości z Polski w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe w Mississauga, godz. 13:30 bankiet 

i koncert w wykonaniu Kingi Mitrowskiej w Polskim 

Centrum Kultury. Bilety w cenie $75 można nabyć w: 

Sklep „Health from Nature” 47 Roncesvalles, tel. 416 532 

9805; Polskie Centrum Kultury tel. 905 306 9900 ext 22; 

Joanna Szydłowska, tel. 905 819 1040. Info u prezes 

Family of Radio Maria Canada Joanny Strzezek, tel 905 

845 3553. 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania w sali 

parafialnej. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na 

kopertce, w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej 

zawartej w kopertce i o nie używanie kopertek z 

poprzednich lat. Zaświadczenia podatkowe za każdy rok 

są wysyłane pod koniec lutego. Dziękujemy za waszą 

ofiarność na rzecz naszej parafii. 
 

OPŁATKI & KALENDARZE 
 

Opłatki, kartki świąteczne i kalendarze na przyszły rok są 

dostępne w sali parafialnej. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są 

o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Józefa Tobolę – brat Stanisław z żoną 

Za śp. Józefa Tobolę – przyjaciele z chóru 

Za śp. Józefa Tobolę x3 – rodzina 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Karoliny 

Zasowskiej z okazji 90. urodzin – Towarzystwo Różańca 

Świętego 

Za śp. Zdzisława Liszegę w 1. rocznicę śmierci – Jadwiga 

Za śp. Zdzisława Liszegę w 1. rocznicę śmierci – Ewa i 

Sławek Boduga 

O zdrowie i opiekę Matki Najświętszej dla Pani Reginy – 

rodzina Posłuszny 

Za śp. Suzy Magda – rodzina Posłuszny 

Za śp. Bernadette Magda - rodzina Posłuszny 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.04-30.04 Za śp. Józefa Tobolę – żona z rodziną 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Niepokalane Poczęcie NMP 

Niedziela, 8 grudnia  

8:00 Za członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie w rodzinie Hyc - 

własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Czesława (rocznica) i Helenę Kozickich – o. 

Kazimierz 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

Diane i Huberta oraz ich dzieci Natali i Dominika 

Kłoda – mama i babcia 

PONIEDZIAŁEK, 9 grudnia 

8:00 Za śp. Monikę Tuzel – Bronia Sapkowska 

10:00 Różaniec 

10:30 Za śp. Kazimierza Czuchraj i zmarłych z rodziny 

Czuchraj – syn Bogusław z rodziną 

18:15 Różaniec 

19:00 Za zmarłych z rodzin Królewicz i Madoń - rodzina 

WTOREK, 10 grudnia 
8:00 Za śp. Jerzego Kwaczek – żona z rodziną 

10:00 Różaniec 

10:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski 

z okazji 50. urodzin – własna 

18:15 Różaniec 

19:00 Za śp. mamę Bronisławę Majewską i wujka 

Franciszka Pękalskiego – Montrose Miazga 

ŚRODA, 11 grudnia 

8:00 Za śp. Alicję i Stanisława Soleckich – córka z 

rodziną  

19:00 Za śp. Leokadię Lisowską - Piotr 

CZWARTEK, 12 grudnia 
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski 

z okazji z okazji 50. urodzin - własna 

19:00 Za śp. Romana Gutowskiego – Roman Raymar 

PIĄTEK, 13 grudnia – św. Łucji , dziewicy i męczennicy 
8:00 Za śp. Franciszka i Danielę Konopka - rodzina 

18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 Za śp. Annę i Tadeusza Wolny – córka Ewa z 

mężem 

SOBOTA, 14 grudnia – św. Jana od Krzyża, prezbitera i 

dr. Kościoła 

8:00 Za śp. rodziców Wiktorię i Henryka Senkowskich, 

Krystynę i Ryszarda Nosowicz, Ryszarda, 

Włodzimierza Waltera i Helenę Uglików, Lilę i 

Bronisława Kosibów i zmarłych z rodziny – Bożena 

Senkowska-Żukowska 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Piotra i Sary 

Jankowskich z dziećmi z okazji 10. rocznicy ślubu - 

rodzice 

3. Niedziela Adwentu 

Niedziela, 15 grudnia  

8:00 Za członków Stow. Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. Eugeniusza Ofiara – rodzina Ofiara 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Stanisławę i Bolesława Grzyb – córka z 

rodziną 

19:00 Za śp. Mirosławę Gąsior - rodzina 


